PV weidinger

Pince a circlips pour bagues intérieures dans les alésages,
noire atramentée, 140 mm

Forme robuste, forgée. Pointes antidérapantes et solides. Pointes droites. DIN 5256 C;
pointes droites. - Forme : 1- Capacité pour diamétre d'alésage : @ 12 - 25mm - Pointes
(diametre) : @ 1,3mm

- Forme robuste, forgée

« Pointes antidérapantes et stables

Numéro d'article WL61497
Modele 4411 N
Fabricant KNIPEX
Numéro d'article du fabricant 441N
Données du fabricant du GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Longueur 140 mm
Largeur 51 mm
Hauteur 12 mm
Longueur avec emballage 152 mm
Largeur avec emballage 81 mm
Hauteur avec emballage 31T mm
Volume avec emballage 0,406 dm?
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Unité de vente
Unité de contenu
Type d'emballage
Normes

Conforme RoHS
Surface

VDE

Conforme aux normes ESD
Diametre (pointe)
Longueur de I'outil
Description Téte
Prise (expression)

Type de pince

Autres versions

Numéro d'article
WL61496
WL61497
WL61498
WL61499
WL61500

Longueur de I'outil

140 mm
140 mm
180 mm
225 mm
320 mm

PV weidinger

1 piece

1 piece

Paquet individuel
DIN 5256 C

non

noir atramenté
non

non

1,3 mm

140 mm

polie

recouverte de plastique

pince a circlips

Diameétre (pointe)
0,9 mm
1,3 mm
1,8 mm
2,3 mm

3,2 mm
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https://www.weidinger.eu/fr/wl61496
https://www.weidinger.eu/fr/wl61496
https://www.weidinger.eu/fr/wl61496
https://www.weidinger.eu/fr/wl61497
https://www.weidinger.eu/fr/wl61497
https://www.weidinger.eu/fr/wl61497
https://www.weidinger.eu/fr/wl61498
https://www.weidinger.eu/fr/wl61498
https://www.weidinger.eu/fr/wl61498
https://www.weidinger.eu/fr/wl61499
https://www.weidinger.eu/fr/wl61499
https://www.weidinger.eu/fr/wl61499
https://www.weidinger.eu/fr/wl61500
https://www.weidinger.eu/fr/wl61500
https://www.weidinger.eu/fr/wl61500
http://www.tcpdf.org

